РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет УРУПСКОГО муниципального района

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.09.2019
	  ст. Преградная
	        № 10

О проекте изменения в Устав
Урупского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

       Совет Урупского муниципального района
Р Е Ш И Л  :

             1. Одобрить и вынести на публичное обсуждение населения района проект решения «О внесении изменения  в Устав Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики».

         2.  Проект решения «О внесении изменения в Устав Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» опубликовать до 27 октября 2019 года.

         3. Назначить публичные слушания по проекту изменения в Устав Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 10-00 часов  29 октября 2019 года. Провести публичные слушания в малом зале администрации Урупского муниципального района  по адресу: ст. Преградная, ул. Советская, 60.

         4.  Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Новости Урупа» в срок до 04 ноября  2019 года.

         5.  Провести заседание Совета Урупского муниципального района  22 ноября 2019 года по вопросу принятия изменения в Устав.
         6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законом порядке.
Председатель Совета

Урупского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики                                                      Б.Б. Джазаев
                                                                                                                            проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

  СОВЕТ УРУПСКОГО МуниципальнОГО районА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

...2019                                               ст. Преградная                                                  № …

О внесении изменения  в Устав
Урупского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

          Совет Урупского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, принятый решением Совета Урупского муниципального района от 19.03.2015 № 11 (в редакции решения от 25.12.2015 № 53, от 25.03.2016 № 12, от 10.11.2016 № 57, от 19.05.2017 № 15, от 20.04.2018 № 19 и от 19.04.2019 № 15) следующее изменение:

  1) часть 3 статьи 29 Устава Урупского муниципального района изложить в следующей редакции:

«3. Глава муниципального района исполняет свои обязанности на не постоянной основе».

2. Настоящее решение после его государственной регистрации, осуществляемой в установленном порядке, подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  и  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется  к правоотношениям, возникшим с 25.09.2019 года.
Председатель Совета

Урупского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики                                                        Б.Б. Джазаев